
UCHWAŁA RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

NR V/XXX/171/09 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 92, 

poz. 880, z późn. zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku Dąb szypułkowy – Quercus robur – rosnące  
w miejscowości Psary na terenie działki o numerze 437, obręb geodezyjny Psary, stanowiącej wła-
sność prywatną. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność realizacji inwestycji celu 
publicznego – budowy drogi ekspresowej S5. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
TADEUSZ WYRWAS 


